

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R6	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2024-20-009598		
委 託 名 称	拾六個2期家屋調査(6)業務		
履 行 場 所	東大阪市新庄二丁目他		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ~ 令和7年2月25日		
所 要 日 数	*****		
委 託 種 別	補償コンサルタント		
建設リサイクル法	*****		
備 考			

設 計 大 要	家屋調査 一式		
設計金額	金	19,438,100	円
消費税抜き金額	金	17,671,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,767,100	円

事業名	用排水施設等整備事業 拾六個2期地区
業務名	拾六個2期家屋調査(6)業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費				7,097,000	
・直接人件費	1.000	式		7,097,000	
・・・直接人件費	1.000	式		7,097,000	
・・・家屋調査	1.000	式	6,923,000	6,923,000	1式当たり
S71097 地盤変動影響調査等(現地踏査)	1.000	業務	55,614	55,614	歩A・単A S単 22号
S71082 事前調査(木造建物) 木造建物A,70㎡未満,建物内部の調査を行わない場合	13.000	棟	101,758	1,322,854	歩A・単A S単 4号
S71082 事前調査(木造建物) 木造建物A,70㎡以上130㎡未満,建物内部の調査を行わない場合	7.000	棟	128,530	899,710	歩A・単A S単 5号
S71082 事前調査(木造建物) 木造建物A,130㎡以上200㎡未満,建物内部の調査を行わない場合	2.000	棟	166,568	333,136	歩A・単A S単 6号
S71084 事前調査(非木造建物) 非木造建物イ,200㎡未満,建物内部の調査を行わない場合	1.000	棟	134,340	134,340	歩A・単A S単 8号
S71084 事前調査(非木造建物) 非木造建物イ,1,500㎡以上2,000㎡未満,建物内部の調査を行わない場合	1.000	棟	539,120	539,120	歩A・単A S単 9号
S71084 事前調査(非木造建物) 非木造建物ハ,200㎡未満,建物内部の調査を行わない場合	3.000	棟	89,316	267,948	歩A・単A S単 10号
S71084 事前調査(非木造建物) 非木造建物ハ,400㎡以上600㎡未満,建物内部の調査を行わない場合	1.000	棟	156,946	156,946	歩A・単A S単 11号
T00001 事前調査(1階RC・2階及び3階木造) 建物内部の調査を行わない場合、非木造イ、木造A	1.000	棟	131,435	131,435	歩A・単A T単 1号
S71087 事後調査(木造建物) 木造建物A,70㎡未満,建物内部の調査を行わない場合	12.000	棟	91,180	1,094,160	歩A・単A S単 13号
S71087 事後調査(木造建物) 木造建物A,70㎡以上130㎡未満,建物内部の調査を行わない場合	5.000	棟	114,678	573,390	歩A・単A S単 14号
S71087 事後調査(木造建物) 木造建物A,130㎡以上200㎡未満,建物内部の調査を行わない場合	2.000	棟	147,782	295,564	歩A・単A S単 15号
S71089 事後調査(非木造建物) 非木造建物イ,200㎡未満,建物内部の調査を行わない場合	1.000	棟	120,066	120,066	歩A・単A S単 17号
S71089 事後調査(非木造建物) 非木造建物イ,1,500㎡以上2,000㎡未満,建物内部の調査を行わない場合	1.000	棟	482,012	482,012	歩A・単A S単 18号
S71089 事後調査(非木造建物) 非木造建物ハ,200㎡未満,建物内部の調査を行わない場合	3.000	棟	84,470	253,410	歩A・単A S単 19号
S71089 事後調査(非木造建物) 非木造建物ハ,400㎡以上600㎡未満,建物内部の調査を行わない場合	1.000	棟	146,260	146,260	歩A・単A S単 20号
T00002 事後調査(1階RC・2階及び3階木造) 建物内部の調査を行わない場合、非木造イ、木造A	1.000	棟	117,372	117,372	歩A・単A T単 2号
合 計				6,923,337	
・・・打合せ	1.000	式	174,000	174,000	1式当たり
S63010 打合せ(設計業務基準日額) 一般工種,着手前・最終,1.00人,1.00人,0.00人,0.00人,0.5日,0日	2.000	回	60,900	121,800	歩A・単A S単 1号
S63010 打合せ(設計業務基準日額) 一般工種,中間,0.00人,1.00人,1.00人,0.00人,0.5日,0日	1.000	回	52,100	52,100	歩A・単A S単 2号
合 計				173,900	

